
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.07.2014       № 205 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 20.08.2013 № 234 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями) Администрация ЗАТО г. Островной   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.08.2013  

№ 234 «О компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

посещающими муниципальную дошкольную образовательную организацию, 

реализующую образовательные программы дошкольного образования» (далее – 

постановление) следующее изменение:  

- в преамбуле постановления после слов «осуществляющих образовательную 

деятельность”» дополнить словами «и в целях материальной поддержки воспитания и 

обучения детей, посещающих муниципальную дошкольную образовательную 

организацию, реализующую образовательные программы дошкольного образования». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава  Администрации 

    ЗАТО г. Островной           С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

